



## ÅRET DER GIK

December 2024

### **Børneudviklingstrænere**

Vi har ansat 2 børneudviklingstrænere. Johnny og Finn. Dette for at hjælpe os som klub til at bliver bedre til at håndtere træning af børn. De fleste af jer har allerede stiftet bekendtskab med dem. Vi håber de hjælper jer i hverdagen på træningsbanen.

### **Senior pokalkampe**

Vi havde den mest fantastiske dag i august, hvor vores Herresenior spillede pokalkamp mod Sønderjyske.

En flot solskinsdag med en masse dejlige frivillige - og med fint besøg fra det meste af byrådet. Selv vores formand for kulturudvalg stod og grillede pølser. Der blev sat stadionrekord med over 2000 gæster.

Det var en fornøjelse at se, hvordan en klub som vores kan stable sådan et arrangement på benene. En kæmpe tak til alle der deltog. Vi fik et rigtig pænt overskud.

Det var også denne dag, vi fik skudt gang i vores Solrød FC Netværk med sponsorerne.

Alt i alt den største succes de fleste af "de gamle" i klubben havde oplevet.

Dame Senior mødte et par uger efter FC Nordsjælland, hvor der også var fint besøg fra byrådet. Her var der også stadionrekord for en Dame senior kamp på 450 tilskuere.

### **Spillerfest**

Den 26. oktober afholdte vi vores spillerfest for spillere op til U15. Et godt arrangement, hvor der bl.a. var besøg af tryllekunstneren Henrik Svanekjær, som viste os, hvorfor han er en af Danmarks bedste tryllekunstnere. Trænere og ledere blev også hædret denne forbindelse.

### **Juletræssalg 2024**

Solrød FC's Juletræssalg på torvet i Centret er også forløbet rigtig flot og sidste dag er i dag. Er stor tak til årgang 2012 for at stå for denne årlige begivenhed som næste år så skal

### **Solrød FC Netværket**

Netværket har længe været i støbeskeen, men tog rigtig fart og form efter pokalkampene. Der er pt 10+ aktive medlemmer og første møde løb af stablen i november måned og en enkelt event er der også blevet plads til. Formålet er at skabe en base for erhvervslivet og Solrød FC.

**Husk at tilmelde jer**

### **Masterclass Træning Solrød FC X Brøndby IF**

Masterclass træning sessionerne for efteråret 2024 sluttede i fredags og vi mener med stor succes. Vi endte på 73 deltagere ud af 96 mulige her i efteråret. Forberedelserne til forårets 10 træningspas er færdige så vi beder jer trænere at opfordre jeres spillere til at tilmelde sig på dette link: <https://camp.brondby.com/masterclass-solrod>.

### **Meny cup**

Husk vores egen Meny cup i starten af februar. Der er allerede mange tilmeldte, og der bliver hurtigt fyldt ud. I kan læse mere om det på hjemmesiden <https://www.solrod.fc.dk/solroed-fc/nyheder/aktiviteter/solroed-meny-cup-2025/>

SOLRØD FC's BESTYRELSE  
ØNSKER JER  
**GOD JUL og GODT NYTÅR**

